

## 1. Çocuk bakımında çocukları neler bekliyor

Çocuğum çocuk bakımında diğer çocuklarla oynayabiliyor ve arkadaşlıklar kurabilir.

Çocuklar grup içinde akranları arasında nasıl davranacaklarını öğrenirler.

Sağlıklı yiyecekler içeren teklifler var.

Çok sayıda hareket ve spor içeren teklifler var.

Ebeveynler birlikte karar verebilirler: Çocuğum şunu yiyebilir ve bunu yiyemez.

Ebeveynler için çocuk bakım teklifleri de rahatlatıcı olabilir

Ebeveynler her şeyi tek başlarına yapmak zorunda değildir.

Çocuk bakım teklifleri çocuk yetiştirirken yardımcı olur.

Çocuk bakım teklifleri ebeveynlerin isteklerini dikkate alır.

## 2. Hangi haklara sahibim?

Bir yaşından itibaren okula başlayana kadar tüm çocukların bir kreşte bakım alma hakkı vardır. Ebeveynlerin çalışma saatlerine bağlı olarak, tam günlük bir yer hakkı bile mevcuttur.

**Bir yaşından itibaren her çocuğun bir kreşe gitme hakkı vardır.**

Ebeveynler çalışıyorsa veya bir uyum ya da entegrasyon programına (örneğin dil kursları) katılıyorsa, çocuk da kreşe gidebilir.

Engelli veya gelişimsel gecikmeleri olan çocuklar da kreşlere gidebilir.

Birçok kreş engelli çocuklar için özel yardım sunmaktadır.

## 3. Kreşte bir bakım yeri ücreti ne kadardır?

Aylık bakım masraflarının tutarı, ebeveynler ve aileler için çok farklı bireysel faktörlere göre hesaplanır. Bundan dolayı burada genel bir bilgi vermek mümkün değildir.

Gelirin düşük olması durumunda veya sosyal yardım alınıyorsa, bakım masraflarının karşılanması için bölge gençlik dairesine başvurulabilir.

Bakım ücreti, Backnang Belediyesi'nin aile ve kültür kartı üzerinden %50 oranında düşürülebilir. Ancak, öncelikli olarak bölge gençlik dairesine başvuruda bulunulmalıdır.

#### **4. Bir bakım yerine nasıl sahip olabilirim?**

Kayıtlar çevrim içi portal üzerinden gerçekleştirilir.

Boş yerler aşağıdaki kriterlere (puan sistemi) göre verilir:

Çocuk, zorunlu okula devam öncesi son yılında (10 puan)

Kardeşi bakımının başlangıcında aynı tesise gidiyor (10 puan)

İkameti Backnang'da (10 puan)

Zaten bir kreş çocuğu (10 puan)

Ebeveynlerin çalışması:

Uzatılmış çalışma saatleri çocuk bakımı (altı veya yedi saat) (5 puan)

Tüm gün bakım (10 puan)

Toplumsal bir acil durum söz konusu olması durumunda, Backnang Belediyesi tarafından ek puanlar verilebilir.

Yer durumuna bağlı olarak, kabuller kayıttan önceki sekiz ila 12 hafta içinde yazılı olarak gönderilir.

#### **5. Çocuk gündüz bakımı**

Kreş bakımın yanı sıra, çocuk gündüz bakıcıları tarafından çocuk bakımı seçeneği de mevcuttur. Çocuk gündüz bakımı, eğitilmiş bir çocuk gündüz bakıcısı (çocuk bakıcısı) tarafından kendi evlerinde veya kiralık odalarda sağlanan aile benzeri bir çocuk bakımı şeklindedir.

Bireyselleştirilmiş destek, aile benzeri bakım ve yüksek zaman esnekliği önemli avantajlar olarak görülmektedir.

Ayrıntılı bilgileri aşağıdaki adreste bulabilirsiniz:

Kinder- und Jugendhilfe Backnang e.V.

Theodor-Körner-Straße 1

71522 Backnang

Telefon 07191 3419-119

Faks 07191 3419-155

[tagespflege@kinderundjugendhilfe-bk.de](mailto:tagespflege@kinderundjugendhilfe-bk.de)

[www.tev-bk.de](http://www.tev-bk.de)